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4 SOFAST 4 SOFAST 4 SOFAST 11 CAPO DEL BATRO
12 MAESTRO PEIRO 11 CAPO DEL BATRO 11 CAPO DEL BATRO 1 LILI MARLENEE

1 ROMAN WAR 1 ROMAN WAR 1 ROMAN WAR 3 ORANTE
9 LEON FELIPE 3 ORANTE 3 ORANTE 7 CELTIC PASSION

2 EL POMPOSO 3 CIUDAD BELLA 3 CIUDAD BELLA 2 EL POMPOSO
3 CIUDAD BELLA 2 EL POMPOSO 2 EL POMPOSO 8 INDY WAY

2 BEST PICK 2 BEST PICK 2 BEST PICK 8 PONELE AHI
3 SOLIN 8 PONELE AHI 8 PONELE AHI 7 SANS AUVERN

1 SHAN. SEÑORITA 6 DE VISITA 3 SEÑORITA FLO 3 SEÑORITA FLO
3 SEÑORITA FLO 3 SEÑORITA FLO 1 SHAN. SEÑORITA 1 SHAN. SEÑORITA

5 LA PAZ INTERIOR 8 ES ASOMBROSO 8 ES ASOMBROSO 6 OLE CAT
8 ES ASOMBROSO 6 OLE CAT 6 OLE CAT 7 LUKAKU

6 GORDO REVOLTOSO 11 BL. OF FORTUNE 11 BL. OF FORTUNE 1 STRONG CHARLES
11 BL. OF FORTUNE 1 STRONG CHARLES 1 STRONG CHARLES 5 UNA ESTRELLITA

6 SEATTLE TEN 10 SIMCA 10 SIMCA 2 ANDRIU
10 SIMCA 2 ANDRIU 2 ANDRIU 4 QUIERO VERTE

9 PER FAVORE 2 KATALINA LA BELLA 2 KATALINA LA BELLA 4 WINY
2 KATALINA LA BELLA 4 WINY 4 WINY 5 TREASURE ISLAND

9 MASTER EASTER 8 CANTO DEL AGUA 8 CANTO DEL AGUA 5 RED PLAY
5 RED PLAY 5 RED PLAY 5 RED PLAY 9 MASTER EASTER

9 C. DE CAMPEON 9 C. DE CAMPEON 2 AMBROSSIO 8 ENTERO RICO
10 T. QUE PENSARLO 8 ENTERO RICO 8 ENTERO RICO 3 ROOMMATE

9 BAD CONGRESS 7 HALEK 7 HALEK 10 WAISTCOAT
7 HALEK 10 WAISTCOAT 10 WAISTCOAT 9 BAD CONGRESS

12 MONDE NISTEL 11 COMODORA 11 COMODORA 14 MUKHTAR
1 FRAILE PINTADO 14 MUKHTAR 14 MUKHTAR 6 THE BIG CHIEF

10 REY DEL TELE 8 BIG DYLAN 8 BIG DYLAN 2 FAST COURT
13 GALUCH 2 FAST COURT 2 FAST COURT 12 EMPRESARIAL

6 BLYSTER 8 GR. COMPUESTITO 8 GR. COMPUESTITO 2 BEST COMPANY
2 BEST COMPANY 2 BEST COMPANY 2 BEST COMPANY 9 ROYAL DUMPING
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12 MAESTRO PEIRO 11 CAPO DEL BATRO 1 LILI MARLENEE 4 SOFAST
1 LILI MARLENEE 4 SOFAST 12 MAESTRO PEIRO 12 MAESTRO PEIRO

7 CELTIC PASSION 7 CELTIC PASSION 7 CELTIC PASSION 8 BUZZ REBEL
3 ORANTE 1 ROMAN WAR 8 BUZZ REBEL 3 ORANTE

2 EL POMPOSO 2 EL POMPOSO 8 INDY WAY 3 CIUDAD BELLA
8 INDY WAY 8 INDY WAY 2 EL POMPOSO 2 EL POMPOSO

7 SANS AUVERN 8 PONELE AHI 8 PONELE AHI 9 KALIMANDO
8 PONELE AHI 7 SANS AUVERN 2 BEST PICK 2 BEST PICK

1 SHAN. SEÑORITA 3 SEÑORITA FLO 1 SHAN. SEÑORITA 1 SHAN. SEÑORITA
3 SEÑORITA FLO 6 DE VISITA 3 SEÑORITA FLO 3 SEÑORITA FLO

6 OLE CAT 7 LUKAKU 7 LUKAKU 5 LA PAZ INTERIOR
7 LUKAKU 6 OLE CAT 3 REGALITO 3 REGALITO

5 UNA ESTRELLITA 1 STRONG CHARLES 5 UNA ESTRELLITA 1 STRONG CHARLES
1 STRONG CHARLES 5 UNA ESTRELLITA 1 STRONG CHARLES 5 UNA ESTRELLITA

4 QUIERO VERTE 2 ANDRIU 4 QUIERO VERTE 10 SIMCA
6 SEATTLE TEN 6 SEATTLE TEN 6 SEATTLE TEN 6 SEATTLE TEN

4 WINY 4 WINY 5 TREASURE ISLAND 8 APPOLONIA
9 PER FAVORE 9 PER FAVORE 9 PER FAVORE 9 PER FAVORE

9 MASTER EASTER 8 CANTO DEL AGUA 9 MASTER EASTER 8 CANTO DEL AGUA
5 RED PLAY 9 MASTER EASTER 10 LUCKY IRISH 10 LUCKY IRISH

3 ROOMMATE 3 ROOMMATE 3 ROOMMATE 3 ROOMMATE
8 ENTERO RICO 8 ENTERO RICO 7 FINO ALLA FINE 7 FINO ALLA FINE

10 WAISTCOAT 10 WAISTCOAT 9 BAD CONGRESS 3 MIRA BIEN
9 BAD CONGRESS 9 BAD CONGRESS 10 WAISTCOAT 10 WAISTCOAT

6 THE BIG CHIEF 6 THE BIG CHIEF 6 THE BIG CHIEF 10 YES YES YES
13 RAZ. MASTER 14 MUKHTAR 13 RAZ. MASTER 13 RAZ. MASTER

2 FAST COURT 12 EMPRESARIAL 12 EMPRESARIAL 8 BIG DYLAN
12 EMPRESARIAL 2 FAST COURT 4 SEATTLE ZULU 4 SEATTLE ZULU

9 ROYAL DUMPING 9 ROYAL DUMPING 9 ROYAL DUMPING 8 GR. COMPUESTITO
2 BEST COMPANY 8 GR. COMPUESTITO 1 GIVE MY LIFE 1 GIVE MY LIFE
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